
 

 

 

 

 

Date: 18/06/2023 Catégorie: U7

Lieu: St Sauveur en Puisaye Club organisateur: JGS NIVERNAISE
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92 GRIME Mathys V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120398 U7 1 2 1 4

93 PERRETTE Noé VTT CYCLO DIGES PUISAYE BFC 42890120013 U7 3 1 2 6

91 CONVERSET Jules V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120391 U7 2 3 3 8

CLASSEMENT GENERAL U7 TROPHEE REGIONAL DES JEUNES 

CYCLISTES

mBL
classement  .

Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart U

7F U
7

1 92 GRIME Mathys V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120398 U7 0:00:00 0:00:00 0 1 0 0 0 0

2 93 PERRETTE Noé VTT CYCLO DIGES PUISAYEBFC 42890120013 U7 0:00:00 0:00:00 0 2 0 0 0 0

3 91 CONVERSET Jules V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120391 U7 0:00:00 0:00:00 0 3 0 0 0 0

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

18 juin 2023TRJC
JGS NIVERNAISE

St Sauveur en Puisaye
U7

Classement par catégorie
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92 GRIME Mathys V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120398 U7 29,421 1

91 CONVERSET Jules V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120391 U7 30,889 2

93 PERRETTE Noé VTT CYCLO DIGES PUISAYE BFC 42890120013 U7 35,387 3

SPRINTS Catégorie: U7
TROPHEE REGIONAL DES JEUNES CYCLISTES

18-juin-23
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1 93 PERRETTE Noé VTT CYCLO DIGES PUISAYEBFC 42890120013 U7 1:00:22 1

2 92 GRIME Mathys V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120398 U7 1:03:00 2

3 91 CONVERSET Jules V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120391 U7 1:07:52 3

Gymkhana: U7
TROPHEE REGIONAL DES JEUNES CYCLISTES

dimanche 18 juin 2023

Date: 18/06/2023 Catégorie: U9

Lieu: St Sauveur en Puisaye Club organisateur: JGS NIVERNAISE
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53 TAILHARDAT Célestin ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060276 U9 1 2 1 4

58 D`HERDT Lou VTT CYCLO DIGES PUISAYE BFC 42890120015 U9F 2 4 2 8

56 MASSON Alice VELO CLUB D`AUXERRE BFC 42890450327 U9F 3 6 3 12

52 MARTIN Julien CC VARENNES VAUZELLES BFC 42580100474 U9 4 5 4 13

55 BORNERT Marie Lou VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181259 U9F 5 3 5 13

54 PLANTEVIN BIRONAntonia V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120353 U9F 6 1 6 13

57 COLLE Gabriel VELO CLUB DU SENONAIS BFC 42891050398 U9 7 7 7 21

CLASSEMENT GENERAL U9 TROPHEE REGIONAL DES JEUNES 

CYCLISTES

mBL
classement  .

Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart U
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1 53 TAILHARDAT Célestin ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060276 U9 0:00:00 0:00:00 0 1 0 0 0 0

2 58 D`HERDT Lou VTT CYCLO DIGES PUISAYEBFC 42890120015 U9F 0:00:00 0:00:00 1 1 0 0 0 0

3 56 MASSON Alice VELO CLUB D`AUXERRE BFC 42890450327 U9F 0:00:00 0:00:00 2 1 0 0 0 0

4 52 MARTIN   Julien CC VARENNES VAUZELLESBFC 42580100474 U9 0:00:00 0:00:00 2 2 0 0 0 0

5 55 BORNERT Marie Lou VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181259 U9F 0:00:00 0:00:00 3 2 0 0 0 0

6 54 PLANTEVIN BIRON Antonia V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120353 U9F 0:00:00 0:00:00 4 2 0 0 0 0

7 57 COLLE Gabriel VELO CLUB DU SENONAISBFC 42891050398 U9 0:00:00 0:00:00 4 3 0 0 0 0

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

18 juin 2023TRJC
JGS NIVERNAISE

St Sauveur en Puisaye
U9

Classement par catégorie
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53 TAILHARDAT Célestin ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060276 U9 22,309 1

58 D`HERDT Lou VTT CYCLO DIGES PUISAYE BFC 42890120015 U9F 23,745 2

56 MASSON Alice VELO CLUB D`AUXERRE BFC 42890450327 U9F 25,139 3

52 MARTIN Julien CC VARENNES VAUZELLES BFC 42580100474 U9 25,269 4

55 BORNERT Marie Lou VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181259 U9F 26,115 5

54 PLANTEVIN BIRON Antonia V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120353 U9F 27,429 6

57 COLLE Gabriel VELO CLUB DU SENONAIS BFC 42891050398 U9 34,169 7

SPRINTS Catégorie: U9
TROPHEE REGIONAL DES JEUNES CYCLISTES

18-juin-23
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54 PLANTEVIN BIRON Antonia V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120353 U9F 0:55:02 1

53 TAILHARDAT Célestin ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060276 U9 0:58:29 2

55 BORNERT Marie Lou VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181259 U9F 01:11:09 3

58 D`HERDT Lou VTT CYCLO DIGES PUISAYEBFC 42890120015 U9F 1:23:30 4

52 MARTIN Julien CC VARENNES VAUZELLES BFC 42580100474 U9 1:23:52 5

56 MASSON Alice VELO CLUB D`AUXERRE BFC 42890450327 U9F 1:32:06 6

57 COLLE Gabriel VELO CLUB DU SENONAIS BFC 42891050398 U9 1:58:07 7

Gymkhana: U9
TROPHEE REGIONAL DES JEUNES CYCLISTES

dimanche 18 juin 2023



 

 

Date: 18/06/2023 Catégorie: U11

Lieu: St Sauveur en Puisaye Club organisateur: JGS NIVERNAISE
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1 17 LANGEL Sven VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181144 U11 1 1 1 3

2 19 MIMRAM Marceau VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181045 U11 2 4 2 8

3 14 LEHERLE Thibaut V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120128 U11 5 3 3 11

4 18 MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181146 U11F 3 5 6 14

5 11 GRIME Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120321 U11 8 2 7 17

6 3 MURATORI EZYO CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480168 U11 7 13 4 24

7 1 BODENSTAFF Yanis JGS NIVERNAISE BFC 42580180236 U11 4 16 9 29

8 12 HANAUER Anais V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120301 U11F 12 7 10 29

9 13 JOURNET Paul V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120404 U11 13 9 8 30

10 9 BOURQUIN DROUARTLoris V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120354 U11 18 11 5 34

11 16 DROZ VINCENT Robin VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181227 U11 16 6 13 35

12 4 ARNAUD Jules CC VARENNES VAUZELLES BFC 42580100410 U11 14 8 14 36

13 5 BARBASON Jean E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680157 U11 11 15 12 38

14 8 DE FLO Paolo US BONNY CVL 44450730117 U11 6 23 11 40

15 2 PHILIBERT Jules JGS NIVERNAISE BFC 42580180246 U11 10 12 18 40

16 7 THALGOTT Timeo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680171 U11 15 14 15 44

17 6 MAUFFREY Adèle E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680155 U11F 9 21 16 46

18 15 BROCHARD Killian VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181274 U11 17 10 19 46

19 10 GAUROIS Matthias V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120377 U11 20 18 17 55

20 23 PERRETTE Elsa VTT CYCLO DIGES PUISAYE BFC 42890120010 U11F 19 17 20 56

21 21 CHAPELLIER Paco VELO CLUB DU SENONAIS BFC 42891050412 U11 22 20 21 63

22 22 MINOST Bryan VELO CLUB DU SENONAIS BFC 42891050404 U11 21 19 23 63

23 20 BARRÉ Arthur VELO CLUB DU SENONAIS BFC 42891050399 U11 23 22 22 67

CLASSEMENT GENERAL U11 TROPHEE REGIONAL DES JEUNES 

CYCLISTES
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17 LANGEL Sven VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181144 U11 19,129 1

19 MIMRAM Marceau VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181045 U11 20,522 2

18 MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181146 U11F 20,631 3

1 BODENSTAFF Yanis JGS NIVERNAISE BFC 42580180236 U11 20,658 4

14 LEHERLE Thibaut V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120128 U11 20,902 5

8 DE FLO Paolo US BONNY CVL 44450730117 U11 21,05 6

3 MURATORI EZYO CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480168 U11 21,171 7

11 GRIME Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120321 U11 21,418 8

6 MAUFFREY Adèle E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680155 U11F 21,507 9

2 PHILIBERT Jules JGS NIVERNAISE BFC 42580180246 U11 21,633 10

5 BARBASON Jean E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680157 U11 22,315 11

12 HANAUER Anais V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120301 U11F 22,323 12

13 JOURNET Paul V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120404 U11 22,842 13

4 ARNAUD Jules CC VARENNES VAUZELLES BFC 42580100410 U11 23,069 14

7 THALGOTT Timeo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680171 U11 23,226 15

16 DROZ VINCENT Robin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181227 U11 23,548 16

15 BROCHARD Killian VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181274 U11 24,038 17

9 BOURQUIN DROUART Loris V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120354 U11 24,791 18

23 PERRETTE Elsa VTT CYCLO DIGES PUISAYE BFC 42890120010 U11F 25,024 19

10 GAUROIS Matthias V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120377 U11 25,126 20

22 MINOST Bryan VELO CLUB DU SENONAIS BFC 42891050404 U11 26,4 21

21 CHAPELLIER Paco VELO CLUB DU SENONAIS BFC 42891050412 U11 26,735 22

20 BARRÉ Arthur VELO CLUB DU SENONAIS BFC 42891050399 U11 28,022 23

SPRINTS Catégorie: U11
TROPHEE REGIONAL DES JEUNES CYCLISTES

18-juin-23
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Titre de la course : Date de l'épreuve:
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 
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Série Temps écart

U
11

F

U
11

1 17 LANGEL Sven VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181144 U11 0:00:00 0:00:00 0 1 0 0 0 0

2 19 MIMRAM Marceau VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181045 U11 0:00:00 0:00:00 0 2 0 0 0 0

3 14 LEHERLE Thibaut V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120128 U11 0:00:00 0:00:00 0 3 0 0 0 0

4 3 MURATORI   EZYO CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480168 U11 0:00:00 0:00:00 0 4 0 0 0 0

5 9 BOURQUIN DROUART Loris V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120354 U11 0:00:00 0:00:00 0 5 0 0 0 0

6 18 MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181146 U11F 0:00:00 0:00:00 1 5 0 0 0 0

7 11 GRIME Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120321 U11 0:00:00 0:00:00 1 6 0 0 0 0

8 13 JOURNET Paul V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120404 U11 0:00:00 0:00:00 1 7 0 0 0 0

9 1 BODENSTAFF Yanis JGS NIVERNAISE BFC 42580180236 U11 0:00:00 0:00:00 1 8 0 0 0 0

10 12 HANAUER Anais V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120301 U11F 0:00:00 0:00:00 2 8 0 0 0 0

11 8 DE FLO Paolo US BONNY CVL 44450730117 U11 0:00:00 0:00:00 2 9 0 0 0 0

12 5 BARBASON Jean E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680157 U11 0:00:00 0:00:00 2 10 0 0 0 0

13 16 DROZ VINCENT Robin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181227 U11 0:00:00 0:00:00 2 11 0 0 0 0

14 4 ARNAUD Jules CC VARENNES VAUZELLESBFC 42580100410 U11 0:00:00 0:00:00 2 12 0 0 0 0

15 7 THALGOTT Timeo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680171 U11 0:00:00 0:00:00 2 13 0 0 0 0

16 6 MAUFFREY Adèle E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680155 U11F 0:00:00 0:00:00 3 13 0 0 0 0

17 10 GAUROIS Matthias V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120377 U11 0:00:00 0:00:00 3 14 0 0 0 0

18 2 PHILIBERT Jules JGS NIVERNAISE BFC 42580180246 U11 0:00:00 0:00:00 3 15 0 0 0 0

19 15 BROCHARD Killian VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181274 U11 0:00:00 0:00:00 3 16 0 0 0 0

20 23 PERRETTE Elsa VTT CYCLO DIGES PUISAYEBFC 42890120010 U11F 0:00:00 0:00:00 4 16 0 0 0 0

21 21 CHAPELLIER Paco VELO CLUB DU SENONAISBFC 42891050412 U11 0:00:00 0:00:00 4 17 0 0 0 0

22 20 BARRÉ Arthur VELO CLUB DU SENONAISBFC 42891050399 U11 0:00:00 0:00:00 4 18 0 0 0 0

23 22 MINOST Bryan VELO CLUB DU SENONAISBFC 42891050404 U11 1tour #VALEUR! 4 19 0 0 0 0

St Sauveur en Puisaye
U11

Classement par catégorie

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

18 juin 2023TRJC
JGS NIVERNAISE
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17 LANGEL Sven VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181144 U11 0:36:08 1

11 GRIME Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120321 U11 0:37:00 2

14 LEHERLE Thibaut V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120128 U11 0:42:19 3

19 MIMRAM Marceau VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181045 U11 0:43:07 4

18 MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181146 U11F 0:44:07 5

16 DROZ VINCENT Robin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181227 U11 0:44:09 6

12 HANAUER Anais V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120301 U11F 0:45:21 7

4 ARNAUD Jules CC VARENNES VAUZELLES BFC 42580100410 U11 0:46:23 8

13 JOURNET Paul V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120404 U11 0:46:47 9

15 BROCHARD Killian VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181274 U11 0:47:09 10

9 BOURQUIN DROUART Loris V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120354 U11 0:47:47 11

2 PHILIBERT Jules JGS NIVERNAISE BFC 42580180246 U11 0:48:10 12

3 MURATORI EZYO CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480168 U11 0:50:13 13

7 THALGOTT Timeo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680171 U11 0:50:21 14

5 BARBASON Jean E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680157 U11 0:50:58 15

1 BODENSTAFF Yanis JGS NIVERNAISE BFC 42580180236 U11 0:54:08 16

23 PERRETTE Elsa VTT CYCLO DIGES PUISAYEBFC 42890120010 U11F 0:54:08 17

10 GAUROIS Matthias V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120377 U11 0:57:21 18

22 MINOST Bryan VELO CLUB DU SENONAIS BFC 42891050404 U11 0:59:07 19

21 CHAPELLIER Paco VELO CLUB DU SENONAIS BFC 42891050412 U11 1:07:17 20

6 MAUFFREY Adèle E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680155 U11F 1:12:33 21

20 BARRÉ Arthur VELO CLUB DU SENONAIS BFC 42891050399 U11 1:43:26 22

8 DE FLO Paolo US BONNY CVL 44450730117 U11 2:17:09 23

Gymkhana: U11
TROPHEE REGIONAL DES JEUNES CYCLISTES

dimanche 18 juin 2023



 

 

 

Date: 18/06/2023 Catégorie: U13

Lieu: St Sauveur en Puisaye Club organisateur: JGS NIVERNAISE
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1 70 DROZ VINCENT Thibault VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181120 U13 1 3 2 6

2 60 ANTUNES Hugo CREUSOT CYCLISME BFC 42710260154 U13 6 2 3 11

3 54 PRETET Hugo AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200616 U13 3 10 1 14

4 76 DUMAS Mae VTT CYCLO DIGES PUISAYE BFC 42891050395 U13 4 1 10 15

5 65 CONVERSET Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42700060257 U13 5 6 7 18

6 77 PERRETTE Matéo VTT CYCLO DIGES PUISAYE BFC 42710540354 U13 11 5 5 21

7 52 GRANDJEAN Lucy JGS NIVERNAISE BFC 42580180089 U13F 9 14 4 27

8 62 PETITGIRARD Léa E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680145 U13F 10 9 8 27

9 58 MANTI Paul CC VARENNES VAUZELLES BFC 42580100437 U13 7 11 11 29

10 68 BORNERT Lucien VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250120308 U13 13 4 12 29

11 61 MAUFFREY Paul E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680127 U13 2 19 9 30

12 79 FAIVRE Mael GUIDON BLETTERANOIS BFC 423903 30268 U13 8 17 6 31

13 59 RICHARD Sacha CC VARENNES VAUZELLES BFC 42580100374 U13 12 7 17 36

14 72 THORAX Michel VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181145 U13 19 8 20 47

15 51 BODENSTAFF Lucas JGS NIVERNAISE BFC 42580180232 U13 15 22 13 50

16 67 SIMON Adam V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120335 U13 18 18 16 52

17 78 RAGOGNA Gabin VTT CYCLO DIGES PUISAYE BFC 42890120009 U13 20 12 22 54

18 64 BECLIER Maxence S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BFC 42580180245 U13 26 15 14 55

19 56 BOURBON Baptiste CC VARENNES VAUZELLES BFC 42580100394 U13 14 26 18 58

20 71 MYOTTE DUQUETThiago VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181211 U13 25 16 19 60

21 75 MARTIN LEGOUHYÉtienne VELO SPORT MACONNAIS BFC 42891050400 U13 22 27 15 64

22 80 VICHARD Maxime GUIDON BLETTERANOIS BFC 423903 30243 U13 16 24 25 65

23 81 GIRARDOT WILMSMEIERPaul E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42 700680192 U13 17 20 29 66

24 69 BROCHARD Mathys VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250120405 U13 28 21 21 70

25 66 PLANTEVIN BIRONAnselme V.C.DE MONTBELIARD BFC 42210850833 U13 27 13 30 70

26 57 LOISY Enzo CC VARENNES VAUZELLES BFC 42580100471 U13 23 23 27 73

27 53 VRIN Joris JGS NIVERNAISE BFC 42580180245 U13 21 29 24 74

28 73 CHÂTEAUROUX Jules VELO CLUB DU SENONAIS BFC 42250181188 U13 29 25 23 77

29 55 BAUJARD Titouan CC VARENNES VAUZELLES BFC 42580100473 U13 24 30 28 82

30 74 CINTRAT MINET Benjamin VELO CLUB DU SENONAIS BFC 42250181215 U13 30 28 26 84

CLASSEMENT GENERAL U13 TROPHEE REGIONAL JEUNES 

CYCLISTES
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart
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1 54 PRETET Hugo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200616 U13 0:00:00 0:00:00 0 1 0 0 0 0

2 70 DROZ VINCENT Thibault VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181120 U13 0:00:00 0:00:00 0 2 0 0 0 0

3 60 ANTUNES Hugo CREUSOT CYCLISME BFC 42710260154 U13 0:00:00 0:00:00 0 3 0 0 0 0

4 52 GRANDJEAN   Lucy JGS NIVERNAISE BFC 42580180089 U13F 0:00:00 0:00:00 1 3 0 0 0 0

5 77 PERRETTE Matéo VTT CYCLO DIGES PUISAYEBFC 42710540354 U13 0:00:00 0:00:00 1 4 0 0 0 0

6 79 FAIVRE  Mael GUIDON BLETTERANOIS BFC 423 90 330 268 U13 0:00:00 0:00:00 1 5 0 0 0 0

7 65 CONVERSET Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42700060257 U13 0:00:00 0:00:00 1 6 0 0 0 0

8 62 PETITGIRARD Léa E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680145 U13F 0:00:00 0:00:00 2 6 0 0 0 0

9 61 MAUFFREY Paul E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680127 U13 0:00:00 0:00:00 2 7 0 0 0 0

10 76 DUMAS Mae VTT CYCLO DIGES PUISAYEBFC 42891050395 U13 0:00:00 0:00:00 2 8 0 0 0 0

11 58 MANTI Paul CC VARENNES VAUZELLESBFC 42580100437 U13 0:00:00 0:00:00 2 9 0 0 0 0

12 68 BORNERT Lucien VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250120308 U13 0:00:00 0:00:00 2 10 0 0 0 0

13 51 BODENSTAFF Lucas JGS NIVERNAISE BFC 42580180232 U13 0:00:00 0:00:00 2 11 0 0 0 0

14 64 BECLIER Maxence S.C.OLYMPIQUE DE DIJONBFC 42580180245 U13 0:00:00 0:00:00 2 12 0 0 0 0

15 75 MARTIN LEGOUHY Étienne VELO SPORT MACONNAISBFC 42891050400 U13 0:00:00 0:00:00 2 13 0 0 0 0

16 67 SIMON Adam V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120335 U13 0:00:00 0:00:00 2 14 0 0 0 0

17 59 RICHARD Sacha CC VARENNES VAUZELLESBFC 42580100374 U13 0:00:00 0:00:00 2 15 0 0 0 0

18 56 BOURBON Baptiste CC VARENNES VAUZELLESBFC 42580100394 U13 0:00:00 0:00:00 2 16 0 0 0 0

19 71 MYOTTE DUQUET Thiago VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181211 U13 0:00:00 0:00:00 2 17 0 0 0 0

20 72 THORAX Michel VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181145 U13 0:00:00 0:00:00 2 18 0 0 0 0

21 69 BROCHARD Mathys VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250120405 U13 0:00:00 0:00:00 2 19 0 0 0 0

22 78 RAGOGNA Gabin VTT CYCLO DIGES PUISAYEBFC 42890120009 U13 0:00:00 0:00:00 2 20 0 0 0 0

23 73 CHÂTEAUROUX Jules VELO CLUB DU SENONAISBFC 42250181188 U13 0:00:00 0:00:00 2 21 0 0 0 0

24 53 VRIN Joris JGS NIVERNAISE BFC 42580180245 U13 0:00:00 0:00:00 2 22 0 0 0 0

25 80 VICHARD Maxime GUIDON BLETTERANOIS BFC 423 90 330 243 U13 0:00:00 0:00:00 2 23 0 0 0 0

26 74 CINTRAT MINET Benjamin VELO CLUB DU SENONAISBFC 42250181215 U13 0:00:00 0:00:00 2 24 0 0 0 0

27 57 LOISY Enzo CC VARENNES VAUZELLESBFC 42580100471 U13 0:00:00 0:00:00 2 25 0 0 0 0

28 55 BAUJARD Titouan CC VARENNES VAUZELLESBFC 42580100473 U13 0:00:00 0:00:00 2 26 0 0 0 0

29 81 GIRARDOT WILMSMEIER Paul E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 427 00 680 192 U13 0:00:00 0:00:00 2 27 0 0 0 0

30 66 PLANTEVIN BIRON Anselme V.C.DE MONTBELIARD BFC 42210850833 U13 0:00:00 0:00:00 2 28 0 0 0 0

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

18 juin 2023TRJC
JGS NIVERNAISE

St Sauveur en Puisaye
U13

Classement par catégorie
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1 70 DROZ VINCENT Thibault VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181120 U13 17,746 1

2 61 MAUFFREY Paul E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680127 U13 18,007 2

3 54 PRETET Hugo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200616 U13 18,114 3

4 76 DUMAS Mae VTT CYCLO DIGES PUISAYE BFC 42891050395 U13 18,24 4

5 65 CONVERSET Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42700060257 U13 18,335 5

6 60 ANTUNES Hugo CREUSOT CYCLISME BFC 42710260154 U13 18,573 6

7 58 MANTI Paul CC VARENNES VAUZELLES BFC 42580100437 U13 19,051 7

8 79 FAIVRE Mael GUIDON BLETTERANOIS BFC 423903 30268 U13 19,151 8

9 52 GRANDJEAN Lucy JGS NIVERNAISE BFC 42580180089 U13F 19,293 9

10 62 PETITGIRARD Léa E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680145 U13F 19,387 10

11 77 PERRETTE Matéo VTT CYCLO DIGES PUISAYE BFC 42710540354 U13 19,392 11

12 59 RICHARD Sacha CC VARENNES VAUZELLES BFC 42580100374 U13 19,442 12

13 68 BORNERT Lucien VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250120308 U13 19,545 13

14 56 BOURBON Baptiste CC VARENNES VAUZELLES BFC 42580100394 U13 19,649 14

15 51 BODENSTAFF Lucas JGS NIVERNAISE BFC 42580180232 U13 19,767 15

16 80 VICHARD Maxime GUIDON BLETTERANOIS BFC 423903 30243 U13 19,843 16

17 81 GIRARDOT WILMSMEIERPaul E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42 700680192 U13 20,336 17

18 67 SIMON Adam V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120335 U13 20,619 18

19 72 THORAX Michel VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181145 U13 20,689 19

20 78 RAGOGNA Gabin VTT CYCLO DIGES PUISAYE BFC 42890120009 U13 20,795 20

21 53 VRIN Joris JGS NIVERNAISE BFC 42580180245 U13 20,842 21

22 75 MARTIN LEGOUHY Étienne VELO SPORT MACONNAIS BFC 42891050400 U13 21,073 22

23 57 LOISY Enzo CC VARENNES VAUZELLES BFC 42580100471 U13 21,422 23

24 55 BAUJARD Titouan CC VARENNES VAUZELLES BFC 42580100473 U13 21,635 24

25 71 MYOTTE DUQUET Thiago VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181211 U13 21,664 25

26 64 BECLIER Maxence S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BFC 42580180245 U13 21,693 26

27 66 PLANTEVIN BIRON Anselme V.C.DE MONTBELIARD BFC 42210850833 U13 22,207 27

28 69 BROCHARD Mathys VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250120405 U13 22,583 28

29 73 CHÂTEAUROUX Jules VELO CLUB DU SENONAIS BFC 42250181188 U13 22,602 29

30 74 CINTRAT MINET Benjamin VELO CLUB DU SENONAIS BFC 42250181215 U13 22,674 30

SPRINTS Catégorie: U13
TROPHEE REGIONAL DES JEUNES CYCLISTES

18-juin-23
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1 76 DUMAS Mae VTT CYCLO DIGES PUISAYEBFC 42891050395 U13 01:06:09 00:00:00 1:06:09 1

2 60 ANTUNES Hugo CREUSOT CYCLISME BFC 42710260154 U13 01:02:06 00:05:00 1:07:06 2

3 70 DROZ VINCENT Thibault VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181120 U13 01:07:10 1:07:10 3

4 68 BORNERT Lucien VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250120308 U13 01:07:57 1:07:57 4

5 77 PERRETTE Matéo VTT CYCLO DIGES PUISAYEBFC 42710540354 U13 01:08:00 1:08:00 5

6 65 CONVERSET Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42700060257 U13 01:04:09 00:05:00 1:09:09 6

7 59 RICHARD Sacha CC VARENNES VAUZELLES BFC 42580100374 U13 01:10:06 1:10:06 7

8 72 THORAX Michel VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181145 U13 01:10:12 1:10:12 8

9 62 PETITGIRARD Léa E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680145 U13F 01:12:06 1:12:06 9

10 54 PRETET Hugo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200616 U13 01:13:46 1:13:46 10

11 58 MANTI Paul CC VARENNES VAUZELLES BFC 42580100437 U13 01:11:07 00:05:00 1:16:07 11

12 78 RAGOGNA Gabin VTT CYCLO DIGES PUISAYEBFC 42890120009 U13 01:07:09 00:10:00 1:17:09 12

13 66 PLANTEVIN BIRON Anselme V.C.DE MONTBELIARD BFC 42210850833 U13 01:13:19 00:05:00 1:18:19 13

14 52 GRANDJEAN Lucy JGS NIVERNAISE BFC 42580180089 U13F 01:09:11 00:10:00 1:19:11 14

15 64 BECLIER Maxence S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BFC 42580180245 U13 01:19:54 1:19:54 15

16 71 MYOTTE DUQUET Thiago VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181211 U13 01:16:08 00:05:00 1:21:08 16

17 79 FAIVRE Mael GUIDON BLETTERANOIS BFC 423 90 330 268 U13 01:16:09 00:05:00 1:21:09 17

18 67 SIMON Adam V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120335 U13 01:15:02 00:10:00 1:25:02 18

19 61 MAUFFREY Paul E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680127 U13 01:26:07 1:26:07 19

20 81 GIRARDOT WILMSMEIERPaul E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 427 00 680 192 U13 01:18:44 00:10:00 1:28:44 20

21 69 BROCHARD Mathys VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250120405 U13 01:19:57 00:10:00 1:29:57 21

22 51 BODENSTAFF Lucas JGS NIVERNAISE BFC 42580180232 U13 01:15:33 00:15:00 1:30:33 22

23 57 LOISY Enzo CC VARENNES VAUZELLES BFC 42580100471 U13 01:27:20 00:05:00 1:32:20 23

24 80 VICHARD Maxime GUIDON BLETTERANOIS BFC 423 90 330 243 U13 01:11:09 00:25:00 1:36:09 24

25 73 CHÂTEAUROUX Jules VELO CLUB DU SENONAIS BFC 42250181188 U13 01:33:58 00:05:00 1:38:58 25

26 56 BOURBON Baptiste CC VARENNES VAUZELLES BFC 42580100394 U13 01:25:39 00:20:00 1:45:39 26

27 75 MARTIN LEGOUHY Étienne VELO SPORT MACONNAIS BFC 42891050400 U13 01:34:07 00:30:00 2:04:07 27

28 74 CINTRAT MINET Benjamin VELO CLUB DU SENONAIS BFC 42250181215 U13 01:51:25 00:35:00 2:26:25 28

29 53 VRIN Joris JGS NIVERNAISE BFC 42580180245 U13 01:54:35 00:35:00 2:29:35 29

30 55 BAUJARD Titouan CC VARENNES VAUZELLES BFC 42580100473 U13 01:42:11 01:00:00 2:42:11 30

Gymkhana: U13
TROPHEE REGIONAL DES JEUNES CYCLISTES

dimanche 18 juin 2023



 

 

 

Date: 18/06/2023 Catégorie: U15

Lieu: St Sauveur en Puisaye Club organisateur: JGS NIVERNAISE
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1 4 BREUGNOT Julien CC VARENNES VAUZELLES BFC 42580100436 U15 1 2 1 4

2 15 DYON Noah VELO SPORT MACONNAIS BFC 42710540367 U15 3 1 5 9

3 3 BOURBON Quentin CC VARENNES VAUZELLES BFC 42580100363 U15 2 6 3 11

4 7 FENIX Gaetan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120394 U15 5 12 2 19

5 19 VICHARD Jules GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330201 U15 8 4 8 20

6 8 JOURNET Maxime V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120402 U15 4 11 6 21

7 16 CHAMPENOIS Téo VTT CYCLO DIGES PUISAYE BFC 42890120012 U15 7 5 11 23

8 5 BOURQUIN DROUARTMatéo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120340 U15 10 10 4 24

9 9 LEHERLE Pauline V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120095 U15F 9 8 7 24

10 11 MAIRE Félix VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181241 U15 12 3 10 25

11 6 CHALOT Antoine V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120383 U15 6 15 9 30

12 18 ROUSSELAT Louis VTT CYCLO DIGES PUISAYE BFC 42890120019 U15 11 9 13 33

13 17 RAGOGNA Martin VTT CYCLO DIGES PUISAYE BFC 42890120018 U15 14 7 15 36

14 10 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181065 U15F 13 14 12 39

15 2 COUR Savine CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480165 U15F 15 13 14 42

16 1 GREMY Nathan ASPTT DIJON BFC 42210411103 U15 17 16 16 49

17 13 PELLETIER Jimmy VELO CLUB DU SENONAIS BFC 42891050409 U15 18 17 17 52

18 14 PERDRIAT Nolan VELO CLUB DU SENONAIS BFC 42891050405 U15 16 18 18 52

CLASSEMENT GENERAL U15 TROPEE REGIONAL JEUNES 

CYCLISTES
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Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart

U
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1 4 BREUGNOT Julien CC VARENNES VAUZELLESBFC 42580100436 U15 0:00:00 0:00:00 0 1 0 0 0 0

2 7 FENIX Gaetan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120394 U15 0:00:00 0:00:00 0 2 0 0 0 0

3 3 BOURBON Quentin CC VARENNES VAUZELLESBFC 42580100363 U15 0:00:00 0:00:00 0 3 0 0 0 0

4 5 BOURQUIN DROUART   Matéo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120340 U15 0:00:00 0:00:00 0 4 0 0 0 0

5 15 DYON Noah VELO SPORT MACONNAISBFC 42710540367 U15 0:00:00 0:00:00 0 5 0 0 0 0

6 8 JOURNET Maxime V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120402 U15 0:00:00 0:00:00 0 6 0 0 0 0

7 9 LEHERLE Pauline V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120095 U15F 0:00:00 0:00:00 1 6 0 0 0 0

8 19 VICHARD Jules GUIDON BLETTERANOIS BFC 423 90 330 201 U15 0:00:00 0:00:00 1 7 0 0 0 0

9 6 CHALOT Antoine V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120383 U15 0:00:00 0:00:00 1 8 0 0 0 0

10 11 MAIRE Félix VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181241 U15 0:00:00 0:00:00 1 9 0 0 0 0

11 16 CHAMPENOIS Téo VTT CYCLO DIGES PUISAYEBFC 42890120012 U15 0:00:00 0:00:00 1 10 0 0 0 0

12 10 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181065 U15F 0:00:00 0:00:00 2 10 0 0 0 0

13 18 ROUSSELAT Louis VTT CYCLO DIGES PUISAYEBFC 428 90 120 019 U15 0:00:00 0:00:00 2 11 0 0 0 0

14 2 COUR Savine CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480165 U15F 0:00:00 0:00:00 3 11 0 0 0 0

15 17 RAGOGNA Martin VTT CYCLO DIGES PUISAYEBFC 42890120018 U15 0:00:00 0:00:00 3 12 0 0 0 0

16 1 GREMY Nathan ASPTT DIJON BFC 42210411103 U15 0:00:00 0:00:00 3 13 0 0 0 0

17 13 PELLETIER Jimmy VELO CLUB DU SENONAISBFC 42891050409 U15 0:00:00 0:00:00 3 14 0 0 0 0

18 14 PERDRIAT Nolan VELO CLUB DU SENONAISBFC 42891050405 U15 1 tour #VALEUR! 3 15 0 0 0 0

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

18 juin 2023TRJC
JGS NIVERNAISE

St Sauveur en Puisaye
U15

Classement par catégorie
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1 4 BREUGNOT Julien CC VARENNES VAUZELLES BFC 42580100436 U15 16,019 1

2 3 BOURBON Quentin CC VARENNES VAUZELLES BFC 42580100363 U15 16,352 2

3 15 DYON Noah VELO SPORT MACONNAIS BFC 42710540367 U15 17,098 3

4 8 JOURNET Maxime V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120402 U15 17,145 4

5 7 FENIX Gaetan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120394 U15 17,442 5

6 6 CHALOT Antoine V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120383 U15 17,459 6

7 16 CHAMPENOIS Téo VTT CYCLO DIGES PUISAYE BFC 42890120012 U15 17,564 7

8 19 VICHARD Jules GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330201 U15 17,62 8

9 9 LEHERLE Pauline V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120095 U15F 18,023 9

10 5 BOURQUIN DROUART Matéo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120340 U15 18,552 10

11 18 ROUSSELAT Louis VTT CYCLO DIGES PUISAYE BFC 42890120019 U15 18,774 11

12 11 MAIRE Félix VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181241 U15 20,102 12

13 10 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181065 U15F 20,214 13

14 17 RAGOGNA Martin VTT CYCLO DIGES PUISAYE BFC 42890120018 U15 20,607 14

15 2 COUR Savine CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480165 U15F 20,783 15

16 14 PERDRIAT Nolan VELO CLUB DU SENONAIS BFC 42891050405 U15 21,101 16

17 1 GREMY Nathan ASPTT DIJON BFC 42210411103 U15 21,334 17

18 13 PELLETIER Jimmy VELO CLUB DU SENONAIS BFC 42891050409 U15 26,192 18

SPRINTS Catégorie: U15
TROPHEE REGIONAL DES JEUNES CYCLISTES

18-juin-23
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1 15 DYON Noah VELO SPORT MACONNAIS BFC 42710540367 U15 01:05:22 1:05:22 1

2 4 BREUGNOT Julien CC VARENNES VAUZELLES BFC 42580100436 U15 01:05:38 1:05:38 2

3 11 MAIRE Félix VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181241 U15 01:07:35 1:07:35 3

4 19 VICHARD Jules GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330201 U15 01:04:55 00:05:00 1:09:55 4

5 16 CHAMPENOIS Téo VTT CYCLO DIGES PUISAYEBFC 42890120012 U15 01:01:41 00:10:00 1:11:41 5

6 3 BOURBON Quentin CC VARENNES VAUZELLES BFC 42580100363 U15 01:04:22 00:10:00 1:14:22 6

7 17 RAGOGNA Martin VTT CYCLO DIGES PUISAYEBFC 42890120018 U15 01:11:06 00:05:00 1:16:06 7

8 9 LEHERLE Pauline V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120095 U15F 01:09:06 00:10:00 1:19:06 8

9 18 ROUSSELAT Louis VTT CYCLO DIGES PUISAYEBFC 42890120019 U15 01:11:53 00:10:00 1:21:53 9

10 5 BOURQUIN DROUART Matéo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120340 U15 01:12:08 00:10:00 1:22:08 10

11 8 JOURNET Maxime V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120402 U15 01:17:58 00:05:00 1:22:58 11

12 7 FENIX Gaetan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120394 U15 01:17:14 00:10:00 1:27:14 12

13 2 COUR Savine CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480165 U15F 01:31:07 1:31:07 13

14 10 DARD Augustine VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181065 U15F 01:25:25 00:15:00 1:40:25 14

15 6 CHALOT Antoine V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120383 U15 01:16:08 00:30:00 1:46:08 15

16 1 GREMY Nathan ASPTT DIJON BFC 42210411103 U15 01:44:28 00:05:00 1:49:28 16

17 13 PELLETIER Jimmy VELO CLUB DU SENONAIS BFC 42891050409 U15 01:49:06 00:30:00 2:19:06 17

18 14 PERDRIAT Nolan VELO CLUB DU SENONAIS BFC 42891050405 U15 02:07:55 01:20:00 3:27:55 18

Gymkhana: U15
TROPHEE REGIONAL DES JEUNES CYCLISTES

dimanche 18 juin 2023


